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Element środkowy próg podrzutowy
400X500X50mm z tworzywa
termoplastycznego
Cena brutto 123,00 zł

Cena netto 100,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy PP40505TP

Opis produktu
Drogowy próg podrzutowy o długości najazdowej 40 cm

Progi zwalniające to elementy związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego, stosowane w przypadku konieczności
ograniczenia prędkości pojazdów w określonym miejscu na drodze.

Nasze progi podrzutowe w elementach umożliwiają naszym klientom tworzenie formy produktu według własnych potrzeb.
Próg podrzutowy z tworzywa termoplastycznego jest także ekologicznym rozwiązaniem, ze względu na tworzywo wykonane z
recyklingu. Ponadto, próg zwalniający tego typu jest także wytrzymały. Nasze progi zwalniające to znakomite rozwiązanie, by
zapewnić bezpieczeństwo w swoim otoczeniu. Produkt, znany także jako "leżący policjant" stanowi skuteczne ograniczenie
prędkości kierowców w miejscach niepożądanych.

Montaż progów zwalniających wykonuje się przy użyciu kołków rozporowych bezpośrednio do nawierzchni drogi, na okres
stały lub czasowy, nie wymaga  szczególnego przygotowania podłoża.

Próg podrzutowy wykonany jest z tworzywa termoplastycznego pochodzącego w 100% z recyklingu.

Progi podrzutowe posiadają punktowe elementy odblaskowe o podwyższonej widoczności. 

Montaż może odbywać się w zakresie własnym lub zostanie wykonany przez naszą firmę.

Do uzyskania żółtego koloru użyto super wytrzymałych mas.
Masy te charakteryzuje niesamowita wręcz odporność na ścieranie. 
Koniec problemów z utrzymaniem progów! 
Materiał z którego są wykonane elementy progu pochodzi w 100% z RECYKLINGU tworzyw sztucznych i może po okresie
eksploatacyjnym zostać ponownie poddany procesowi przetwarzania i wykorzystany do powtórnego zastosowania, jako
element Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

Oferujemy progi zwalniające w typach: 350 mm, 400 mm, 500 mm, 900 mm i 980 mm długości najazdowej.
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